（Ａ４）

様式第４号

届出事項変更届

平成	 	 	 年	 	 	 月	 	 	 日

東京ベイカレッジ	 様

学 籍 番 号

所	 	 	 属

氏	 	 	 名

下記のとおり変更したので、届け出ます。

記

変更年月日	 平成	 	 	 	 年	 	 	 	 月	 	 	 	 日

□本人

□保証人

□氏		名

	フリガナ

英語表記

(本人のみ)

(名)	 (姓)

□本籍地	 都道府県

□現住所

□連絡先

□帰省先

郵便番号

	フリガナ

都道

府県

TEL1	 －	 	 	 	 －	 	 	 	 	 	 	F A X	 －	 	 	 	 －

TEL2	 －	 	 	 	 －
携帯

・PHS
－	 	 	 	 －

□住居種類（本人のみ）	 １自宅	 ２下宿・パンション	 ３アパート	 ４寮	 ５その他（	 	 	 	 	 	 	 ）

□通学方法（本人のみ）	 １徒歩	 ２自転車	 ３自動車	 ４バス	 ５電車	 ６バイク	 ７その他（	 	 	 ）

□その他

備考 該当する□にレ印を記入し、変更後の内容を記入すること。

＜内容確認＞	 学生支援	 	 	 	 	 	 	 担当者	 	 ※システム入力確認